ỦY BAN NHÂN DÂN

     TỈNH BÌNH ĐỊNH

    Số:          /UBND - TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày         tháng       năm 2020

V/v giới thiệu doanh nghiệp, doanh

nhân tham gia diễn đàn "Doanh

nghiệp ASEAN + 3 (Nhật Bản,

Hàn Quốc, Ấn Độ)"

                                          Kính gửi:

- Hội Phát triển Hợp tác kinh tế

  Việt Nam - ASEAN;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 19/HKTVASEAN ngày 06/5/2020 của

Hội Phát triển Hợp tác kinh tế Việt Nam - ASEAN về việc đề nghị giới thiệu doanh

nghiệp, doanh nhân tham gia diễn đàn "Doanh nghiệp ASEAN + 3 (Nhật Bản, Hàn

Quốc, Ấn Độ)". Về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư là cơ quan đầu mối, phối hợp với Hội Phát triển

Hợp tác kinh tế Việt Nam - ASEAN giới thiệu, đề cử doanh nhân, doanh nghiệp tiêu

biểu trên địa bàn tỉnh đăng ký tham dự và tham gia truyền thông quảng bá thương

hiệu trong chương trình Diễn đàn nêu trên (nếu có nhu cầu) như đề nghị của Hội Phát

triển Hợp tác kinh tế Việt Nam – ASEAN tại văn bản nêu trên (có photo kèm theo).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K1, K9.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-05T10:05:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-05T11:30:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-05T13:38:20+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-05T16:30:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-05T16:30:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-05T16:30:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-05T16:30:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!